（様式第 7 号）

関連建設業者報告書

内  訳

区  分
記   載  内  容

委 託 業 務 の 名 称

委 託 箇 所

履 行 期 間
年   月   日から

年   月   日まで

関
連
建
設
業
者
と
の
関
係

資本との関連 建設業者名 株式総数・出資総額 所有株数・出資額 割  合

株式（総数に対する

割合）

出資（総額に対する

割合）

人事面の関連 建設業者名 役   職   名

  役員の兼務

  状 況

その他 建設業者名 関 係 内 容

  特別な提携

  関    係

当社と関連のある建設業者について、上記のとおり報告します。

年   月   日

主管課長又は事務所長  様

住      所

商号又は名称

代表者の氏名                            印